
Krajská soutěž družstev mládeže ŠSLK 2023/2024 
Pozvánka ke 2. srazu 

Pořádá: TJ Slovan Varnsdorf z. s. 

Hlavní pořadatel: Václav Halba 

Vedoucí soutěže: Ivan Kopal 

Hlavní rozhodčí: Ivan Kopal 

Termín: sobota 23. března 2024 

Místo konání: DDM Varnsdorf, Otáhalova 1260, Varnsdorf 

Hrací tempo: 2x 30 minut + 30 sekund za tah 

Čekací doba: 30 minut 

Hrací materiál: na každé přihlášené družstvo dvě kompletní soupravy včetně funkčních digitálních 

hodin 

Přihlášky: viz. rozpis soutěže 

Časový plán: 

1. kolo 9:00 

2. kolo 10:30 

3. kolo 12:00 

4. kolo 13:30 

5. kolo 15:00 

Časy zahájení 2. až 5. kola jsou orientační, bude vždy záležet na tom, kdy se dohrají předchozí kola 

Ostatní: malé občerstvení lze zakoupit v kuchyňce DDM, při nepříznivém počasí nutno vzít přezůvky, 
každé družstvo musí mít dospělý doprovod, který za jeho členy zodpovídá po celou dobu konání akce 

Václav Halba 


